














（様式12） （指定管理者が記入する様式）

収入の部 （税込、単位：円）
当初予算額
（A）

補正額
（B）

予算現額
（C=A+B）

決算額
（D）

差引
（C-D）

説明

82,204,000 82,204,000 82,204,000 横浜市より
0 0 0

267,000 267,000 267,000
0 0 0

100,000 0 100,000 0 100,000
印刷代 0 0 0
自動販売機手数料 0 0 0
駐車場利用料収入 0 0 0
その他（広告ラック収入・預金利息） 100,000 100,000 100,000 看護師実習収入ほか

82,571,000 0 82,571,000 0 82,571,000
支出の部

当初予算額
（A）

補正額
（B）

予算現額
（C=A+B）

決算額
（D）

差引
（C-D）

説明

31,713,000 0 31,713,000 0 31,713,000
27,489,000 27,489,000 27,489,000 所長１人・副所長２人・コミスタ20人
1,965,000 1,965,000 1,965,000
1,960,000 1,960,000 1,960,000

65,000 65,000 65,000
234,000 234,000 234,000

0 0
6,263,497 0 6,263,497 0 6,263,497

20,000 20,000 20,000 旅費交通費

5,291,497 5,291,497 5,291,497
事務消耗品（医薬品費、保健衛生費、教養娯楽費、消耗品費（その
他）、雑費

0 0 0
0 0 0 広報紙

400,000 400,000 400,000 電話料金・郵送料等
458,000 0 458,000 0 458,000

横浜市への支払分 0 0 0
その他 458,000 458,000 458,000 リース経費等（カラオケ機器賃借料

0 0 0
0 0 0

44,000 44,000 44,000 失火賠償25,000＋施設賠償16,200+生産物2,800
0 0 0

40,000 40,000 40,000 支払手数料
0 0 0
0 0 0

10,000 10,000 10,000 地域まつり会費・区社協会費（諸会費）
3,923,640 0 3,923,640 0 3,923,640
3,923,640 3,923,640 3,923,640 趣味の教室・講師謝金・行事等：3,603,200円、介護予防：360,000円

0 0
40,588,863 0 40,588,863 0 40,588,863
30,000,000 0 30,000,000 0 30,000,000

電気料金 3,000,000 3,000,000 3,000,000
ガス料金 12,000,000 12,000,000 12,000,000
水道料金 15,000,000 15,000,000 15,000,000

4,642,063 4,642,063 4,642,063 日常・定期清掃
2,000,000 2,000,000 2,000,000

164,000 164,000 164,000 ：セコム
3,782,800 0 3,782,800 0 3,782,800

空調衛生設備保守 440,000 440,000 440,000
消防設備保守 0 0 0
電気設備保守 0 0 0
害虫駆除清掃保守 55,000 55,000 55,000
駐車場設備保全費 0 0 0
その他保全費

3,287,800 3,287,800 3,287,800
業務委託(廃棄物)(座布団消毒)(その他：除く害虫駆除)、消耗品
（管理）、ｳｲﾙｽ対策、保守費（ガス設備、自動扉保守、植栽）

0 0
0 0 0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

82,000 0 82,000 0 82,000

0 0
本部給与のうち10％を老福センター4館で按分する。予算の範囲で
決算で計上する。

82,000 82,000 82,000 減価償却費
0 0

82,571,000 0 82,571,000 0 82,571,000
0 0 0 0 0

0
0
0

0
0
0

ニーズ対応費
支出合計

差引

自主事業費収入

管理許可・目的外使用許可支出
管理許可・目的外使用許可収支

自主事業費支出
自主事業収支

管理許可・目的外使用許可収入

その他（　　　　　）
事務経費　（計算根拠を説明欄に記載）
本部分

当該施設分

事業所税
消費税
印紙税

共益費
公租公課

清掃費

機械警備費
修繕費

設備保全費

自主事業費
管理費
光熱水費

地域協力費

自主事業（指定管理料充当の自主事業）費

リース料

事業費

備品購入費

職員等研修費

手数料

振込手数料

通信費
使用料及び賃借料

印刷製本費

健康診断費
勤労者福祉共済掛金

図書購入費

社会保険料
通勤手当

事務費
退職給付引当金繰入額

旅費

消耗品費

会議賄い費

施設賠償責任保険

自主事業収入
雑入

人件費
給与・賃金

収入合計

科目

令和5年度　「老人福祉センター　横浜市蓬莱荘」　収支予算書兼決算書
(令和5．４．１～令和6．3．３１）

科目

指定管理料
利用料金収入
自主事業（指定管理料充当の自主事業）収入



（単位：千円）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

人件費 2,643 2,643 2,643 2,643 2,643 2,643 2,643 2,643 2,643 2,643 2,643 2,643 31,716

事務費 522 522 522 522 522 522 522 522 522 522 522 522 6,264

事業費 327 327 327 327 327 327 327 327 327 327 327 327 3,924

管理費 3,382 3,382 3,382 3,382 3,342 3,342 3,382 3,382 3,382 3,382 3,382 3,461 40,583

事務経費 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 84

支出合計 6,881 6,881 6,881 6,881 6,841 6,841 6,881 6,881 6,881 6,881 6,881 6,960 82,571

収入 134 133 100 367

指定管理料 6,854 6,850 6,850 6,850 6,850 6,850 6,850 6,850 6,850 6,850 6,850 6,850 82,204

収入合計 6,988 6,850 6,850 6,850 6,850 6,850 6,983 6,850 6,850 6,850 6,850 6,950 82,571

差引残高 107 76 45 14 23 32 134 103 72 41 10 0 0

蓬莱荘 指定管理における資金計画表
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